tinteggiature infissi ed impianti elettrici; ai soli fini del rilascio del certificato di esecuzione, i 
lavori s’intendono appartenenti alla categoria OG.1; 
3.4) - Importo complessivo dell’appalto  (compresi oneri per la sicurezza):   

Caso C: appalto con corrispettivo a misura: 
€ 82.769,94        ( euro ottantaduemilasettecentosessantanove/94);  
Importo a base d’asta soggetto a ribasso € 80.823,40 
(euro  ottantamilaottocentoventitre/40) 
3.5) - Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso:  
€ 1.946,54 (euro millenovecentoquanrantasei/54)  
3.6) – non vi sono parte dei lavori da eseguire per le quali occorre una speciale 
abilitazione; 
3.7) - Modalità di determinazione del corrispettivo: